5. Traumpalast-Cup am 26./27. Juli 2014

Gruppeneinteilung und Zeitplan

Gruppe A:

SV Breuningsweiler

SKG Erbstetten

VFL Winterbach

TSV Adelberg/Oberberken

Samstag, den 26.07.2014

14.00 h
14.45 h
16.30 h
16.15 h

17.00 h
17.45 h
18.30 h
19.15 h

W w > >

w w > >

SV Breuningsweiler
VFL Winterbach
TSV Griinbuhl

TSV Leutenbach

SV Breuningsweiler
SKG Erbstetten
TSV Grinbunhl

TSV Rudersberg

Gruppe B:

TSV Griinbiihl
TSV Rudersberg
TSV Leutenbach

TSV Schlechtbach

SKG Erbstetten

TSV Adelberg/Oberb.
TSV Rudersberg
TSV Schlechtbach

VFL Winterbach

TSV Adelberg/Oberb.
TSV Leutenbach
TSV Schiechtbach



Sonntag, den 27.07.2014

10.30h A VFL Winterbach - SKG Erbstetten
11.15h A TSV Adelberg/Oberb. - SV Breuningsweiler
12.00h B TSV Leutenbach - TSV Rudersberg
1245h B TSV Schlechtbach - TSV Grunbahl

Kurze Pause / Vorbereitungen f. Einlagespiel/Kleinfeld

13.45h Einlagespiel F-Jugend
14.45h  Sieger Gruppe A - Zweiter Gruppe B
15.30 h  Sieger Gruppe B - Zweiter Gruppe A

kurze Pause / Vorbereitungen f. Einlagespiel / Kleinfeld

16.30 h Einlagespiel Damen

17.15 h Spiel um Platz 3

18.00 h Finale




