5. Traumpalast-Cup am 26./27. Juli 2014

Gruppeneinteilung und Zeitplan

Gruppe A:	<u>Gruppe B:</u>
-----------	------------------

SV Breuningsweiler TSV Grünbühl

SKG Erbstetten TSV Rudersberg

VFL Winterbach TSV Leutenbach

TSV Adelberg/Oberberken TSV Schlechtbach

Samstag, den 26.07.2014

14.00 h	Α	SV Breuningsweiler	8	SKG Erbstetten	*
14.45 h	A	VFL Winterbach	-	TSV Adelberg/Oberb.	į
15.30 h	В	TSV Grünbühl	:-	TSV Rudersberg	*
16.15 h	В	TSV Leutenbach	œ	TSV Schlechtbach	:
17.00 h	A	SV Breuningsweiler	0. -	VFL Winterbach	:
17.45 h	A	SKG Erbstetten	e =	TSV Adelberg/Oberb.	;
18.30 h	В	TSV Grünbühl	-	TSV Leutenbach	:
19.15 h	В	TSV Rudersberg	1=	TSV Schlechtbach	1

Sonntag, den 27.07.2014

18.00 h

10.30 h	A	VFL Winterbach	-	SKG Erbstetten		
11.15 h	A	TSV Adelberg/Oberl	b	SV Breuningsweiler		
12.00 h	В	TSV Leutenbach	-	TSV Rudersberg		
12.45 h	В	TSV Schlechtbach	-	TSV Grünbühl		
Kurz	e Pau	ase / Vorbereitungen f. E	inlagesp	oiel/Kleinfeld		
13.45 h Einlagespiel F-Jugend						
		· ·	•	•		
14.45 h	Sie	ger Gruppe A	-	Zweiter Gruppe B		
	7					
15.30 h	Sie	ger Gruppe B	:=	Zweiter Gruppe A		
	7			0		
kurze Pause / Vorbereitungen f. Einlagespiel / Kleinfeld						
16.30 h	Einlagespiel Damen					
17.15 h	Spielum Platz 3					
17.1011	Spiel um Platz 3					
			=			

Finale